
大连院环保新材料研发及测试平台项目级配催化组合全自动在线评价分析实验装置 - 国
际招标公告

 
中国石化国际事业有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2022-12-

05在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:大连院环保新材料研发及测试平台项目级配催化组合全自动在线评价分析实验装置国际招

标 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已落实 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0712-224062201094 

招标项目名称:大连院环保新材料研发及测试平台项目级配催化组合全自动在线评价分析实验装置 

项目实施地点:中国辽宁省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1. 业绩要求：提供近3年内（2020-2022年）尾气催化氧化装置类或同

类装置不低于3套业绩（投标文件中必须提供合同、使用方联系方式，合同金额可抹去）。 

2. 原则上应由制造商直接投标。集成商视同制造商。 

3. 本标段有最高限价。 

其他要求详见第八章及投标资料表。标书一经售出，标书费不予退还，付费前请慎重考虑。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2022-12-05 

招标文件领购结束时间:2022-12-12 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:电子下载 

招标文件售价:￥200/$40 

其他说明:1) 所有潜在投标人均需在易派客平台(www.epec.com)上注册，填报基本信息（包括营业

执照、税务登记证、组织机构代码证等），经审核通过后获得用户名和密码并登录平台（在易派客

平台上已有用户名和密码的可直接登录）。在易派客上注册的“投标厂商名称”必须与必联网上注

册的“企业名称”一致，否则无法参与投标。 

2) 投标人需在易派客平台(www.epec.com)上查找该项目的招标公告，点击购买标书，编辑报名信息

，完成报名信息提交。详细查找方法建议致电相关客服人员：400-819-8786。待招标咨询人确认报

序号产品名称 数量简要技术规格 备注
1 级配催化组合全自动在线评价分析实验装置 1 台详见技术规格书无



名信息后，投标人即可支付标书费购买标书。 

人民币付款方式：请在易派客平台(www.epec.com)或中国石化物资采购电子商务平台

(ec.sinopec.com)上在线支付标书费（不接受线下汇款） 

美元付款方式：请按银行信息电汇标书费至美元账号（相关事项请先咨询招标机构）。 

3) （本条仅针对线下美元支付标书费，如为在线人民币支付请忽略）保留中国石化物资采购电子商

务平台标书费付款凭证，发送至招标联系人邮箱，审核通过回复邮件即报名成功。 

4) 投标人在必联网或易派客平台上均可下载招标文件。 

5) 投标保证金金额需以投标资料表上的要求为准。如需电汇投标保证金，相关账号信息可从易派客

平台(www.epec.com)或中国石化物资采购电子商务平台(ec.sinopec.com)上获取，详细查找方法建

议致电相关客服人员：400-819-8786。如需开具银行保函或不可撤销的信用证，请先咨询招标机构

。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2022-12-20 09:00 

投标文件送达地点:广东省广州市黄埔区石化路176号广州工程公司7层国际标会议室 

开标地点:广东省广州市黄埔区石化路176号广州工程公司7层国际标会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。 

 

7、联系方式 

招标人:中国石化国际事业有限公司 

地址:北京市朝阳区朝阳门北大街22号中国石化大厦5-6层 

联系人:付依丹 

联系方式:18242313013，wzfuyd@sinopec.com 

招标代理机构:中国石化国际事业有限公司 

地址:北京市朝阳区朝阳门北大街22号中国石化大厦5-6层 

联系人:付依丹 

联系方式:18242313013，wzfuyd@sinopec.com 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):不适用 

招标代理机构开户银行(美元):不适用 

账号(人民币):0 

账号(美元):0 

其他:汇款信息仅适用于在缴纳投标保证金时办理银行保函，如需用美元购买标书请先邮件联系招标

机构。 

 

 
 
 
 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


 
 
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


